

Grossisten Holding ApS

Hovedgaden 19, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 29 69 56 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Bjørn Langer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grossisten Holding ApS Hovedgaden 19 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 29 69 56 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Langer
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Langer Biler ApS, Ulstrup
Associerede virksomheder	Langer Export/Engros ApS, Assentoft Assentoft Boligselskab ApS, Assentoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration, herunder besidde datterselskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.519 kr. mod -7.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 929.322 kr. mod 353.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.519	-7.775
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	725.767	248.212
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	11.252	107.955
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.430
Andre finansielle indtægter	318.786	11.147
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.290	-22.881
Resultat før skat	1.009.996	353.088
Skat af årets resultat	-80.674	682
Årets resultat	929.322	353.770
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	737.019	356.167
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	135.803	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.697
Disponeret i alt	929.322	353.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.970.990	6.245.223
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	811.252	907.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.782.242</u>	<u>7.153.178</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.782.242</u>	<u>7.153.178</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	120.449
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	206.400	200.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	45.580
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	233.244	69.102
Tilgodehavender i alt	<u>439.644</u>	<u>435.131</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.723.360	211.121
Værdipapirer i alt	<u>1.723.360</u>	<u>211.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.163.004</u>	<u>646.252</u>
Aktiver i alt	<u>9.945.246</u>	<u>7.799.430</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.962.197	6.225.178
Overført resultat	918.097	782.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	8.061.794	7.187.772
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	344.080	260.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	909.508	0
Selskabsskat	223.918	0
Anden gæld	403.446	348.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.883.452	611.658
Gældsforpligtelser i alt	1.883.452	611.658
Passiver i alt	9.945.246	7.799.430

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.869.011	839.991	54.000	6.888.002
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	356.167	-57.697	55.300	353.770
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.225.178	782.294	55.300	7.187.772
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	737.019	135.803	56.500	929.322
	125.000	6.962.197	918.097	56.500	8.061.794

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.697	0
Andre finansielle omkostninger	<u>23.593</u>	<u>22.881</u>
	<u>35.290</u>	<u>22.881</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Langer Biler ApS, Ulstrup	100 %	<u>6.970.990</u>	<u>725.767</u>
		<u>6.970.990</u>	<u>725.767</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Langer Export/Engros ApS, Assentoft	33,3 %	693.447	93.447
Assentoft Boligselskab ApS, Assentoft	33,3 %	<u>1.740.308</u>	<u>-59.692</u>
		<u>2.433.755</u>	<u>33.755</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i datterselskabet Langer Biler ApS er stillet til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
